Et quod in illo et in...  
et aliam...  
me...  
Dicitur...

¶ Hanc...  
et dicitur...  
ab...  
dicitur...  
dicitur...

¶ Hanc...  
et dicitur...  
ab...  
dicitur...  
dicitur...

¶ Hanc...  
et dicitur...  
ab...  
dicitur...  
dicitur...

¶ Hanc...  
et dicitur...  
ab...  
dicitur...  
dicitur...

¶ Hanc...  
et dicitur...  
ab...  
dicitur...  
dicitur...